様式第１６号(第３４条関係)

前払金請求書
年　　月　　日
　美咲町長　　　　　　　　　　様
受注者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
　下記のとおり前払金を支払ってもらいたいので請求します。
	請求額

	円

	請負金額

	円

	　　受領済前払金額

	円　年　月　日受領済

	　ただし、　　　年　　月　　日契約締結による
	　　　　　郡　　　　　町
　　　　　市　　　　　村
	　　　　地内

工事前払金
　なお、前払金は下記口座へ振替え願います。
	本
支
	店
	普通
当座
	　預金　　　　　　　　　　号

口座名義人　　　　　　　　請求人